
令和2年1月15日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,000,000 決定

2 2,040,000

3 2,050,000

4 2,080,000

5 2,090,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,735,264  円
　最低制限価格率 82.24  ％

株式会社　共同技術コンサルタント

株式会社　海老原測量設計コンサル
タント

有限会社　徳永測量

下沖測量　有限会社

有限会社　相牟田測量事務所

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　消防施設整備事業　第10分団第6部詰所造成　測量設計業務委託

¥2,110,000

危機管理課


